[image: image1.jpg]

SHANGHAI LINDO MSC INTERNATIONAL SHIP AGENCY CO., LTD.
上 海 联 东 地 中 海 国 际 船 舶 代 理 有 限 公 司
_________________________________________________________________________________
迁 址 通 知
To：MSC利胜地中海航运（上海）有限公司、下属各堆场及广大客户
CC：各协议放箱公司：
我司原外高桥沪东码头现场已搬迁至港建路1699号1号楼418室，   暂时联络电话为021-60773840
特此通知，请大家相互转告
此致

敬礼

上海联东地中海国际船舶代理有限公司
2019-08-28